



Znak sprawy: IGK.271.1.2023

GMINA RYDZYNA

ul. Rynek 1

64-130 Rydzyna

tel. 065 538 84 34, fax 065 538 85 13

NIP 6972207200, REGON 411050735

Rydzyna, dnia 26.01.2023 r.

Odpowiedzi na pytania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Budowę oświetlenia drogowego w miejscowości Dąbcze – ul. Jagodowa**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Ze względu na to, że dokumentacja projektowa dotyczy oświetlenia całego osiedla, proszę o wskazanie zakresu robót do wykonania w ramach prowadzonego postępowania (wskazanie konkretnych odcinków linii kablowych oraz słupów do zabudowy).

Odpowiedź:

W załączeniu zakres robót do wykonania.

Pytanie 2:

Projektowana inwestycja znajduje się w obszarze występowania stanowisk archeologicznych. Czy Zamawiający uzyskał pozwolenie konserwatora zabytków na prowadzenie prac? Proszę o udostępnienie ww. pozwolenia.

Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych. Koszty badań ponosi Zamawiający, w związku z czym nie ma potrzeby udostępniania Wykonawcom ww. pozwolenia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający uzyskał zgodę dzierżawcy gruntu dz. 19/4 na wejście na grunt w celu realizacji inwestycji? Proszę o udostępnienie ww. zgody.

Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu umowy z dzierżawcą gruntu dz. 19/4, który wyraził zgodę na wejście na grunt w celu realizacji inwestycji, przy czym treść ww. umowy nie może zostać Wykonawcom udostępniona.